
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA DE PESSOAL PROGEPE/UFJF Nº 639, DE 16 DE MAIO DE 2024 ​

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de
suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria de Pessoal PROGEPE/UFJF Nº
482, de 08 de abril de 2024,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º  Designar  ANTÔNIO CARLOS SANT'ANA, SIAPE 1677739, para a função
de  COORDENADOR  DO CURSO DE QUÍMICA INTEGRAL, do Instituto de Ciências Exatas,  código FUC-
01,  com mandato de 11/05/2024 a 10/05/2027, conforme Processo nº 23071.915245/2024-81,
convalidando os atos praticados do início do período até a publicação desta.

Art. 2º  Designar  FLÁVIA VITAL JANUZZI, SIAPE 1849304, para a função de  CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTROLADORIA, da Faculdade de Administração e Ciências
Contábeis,  código FG-01,  com mandato de 01/06/2024 a 31/05/2026, conforme Processo nº
23071.913290/2024-09.

Art. 3º Esta Portaria Administrativa entra em vigor na data de sua publicação no DOU.

 

ISABELA RODRIGUES VEIGA

Documento assinado eletronicamente por Isabela Rodrigues Veiga, Pró-Reitor(a), em 16/05/2024, às
10:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI) através
do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1807421 e o código CRC
427168AD.

Referência: Processo nº 23071.900153/2024-04 SEI nº 1807421

Boletim de Serviço Eletrônico da UFJF em
20/05/2024
DOU de 17/05/2024, seção 2, página 33

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

